
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10868 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC CHEMIKLER EPDM 16/SPL EN12115 

Tlaková a sací hadice na chemikálie v ATEX prostředí, 16 bar 
& 

CHEMIKLER EPDM 
      Výrobce: TRELLEBORG 

• Pracovní teplota: -40°C až +100°C 
• Bezpečnost: 4 : 1 
• Použití produktu: Chemická hadice pro slabé kyseliny 
• Materiál produktu: EPDM 
• Spirála: Ocelová 
• Výztuha: Syntetický textilní oplet 
• Médium: Chemikálie 
• Norma výrobku: EN 12115:2011 
• Barva: Černá 
• Vodivost: Antistatická, R=<106 Ohm/m antistatická 
• Zkrácená poznámka: Vynikající odolnost proti stárnutí, povětrnostním vlivům a ozónu.  

Tato hadice byla zkontrolována a schválena francouzským schvalovacím úřadem INERIS pro použití ve 
všech oblastech ATEX. Pro čištění parou je možné použít teplotu až +130°C po dobu 30 minut.  
 
Pro doplnění další podmínky normy ATEX je zapotřebí použití schválených koncovek, aby celé zařízení 
bylo kompaktně elektricky vodivé jako jeden celek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Originální katalogový list: 

 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 21.11.2023 
  


